Бланк 56

л.д.____

Бланк 56

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о признании и приобщении к уголовному делу вещественных доказательств

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя (дознавателя),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагаются обоснование признания предметов

и документов вещественными доказательствами с указанием конкретного пункта, части статьи 81 УПК РФ,

а также сведения, каким образом данные вещественные доказательства появились в уголовном деле

и когда они осмотрены)

На основании изложенного и руководствуясь ст. 81,82 и 84 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	1. Признать и приобщить к уголовному делу №

	в качестве вещественных доказательств

(перечень предметов и документов,

признанных вещественными доказательствами)

	2. Вещественные доказательства

(какие именно)

	хранить

(при уголовном деле или в ином месте (где именно)

	Следователь (дознаватель)

           (подпись)